
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 вересня 2020 р.                                                                               №      10       .           
 

           Тридцять шоста сесія        

           сьомого скликання 

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про надання дозволу на 

списання автомобілів ВАЗ 2121, державний номер 9109 НИА, та ГАЗ 2752 

ШДКРАУ-2, державний номер ВЕ1861СА», враховуючи клопотання Баштан-

ської районної державної адміністрації від 16 травня 2020 року №02-18-488, 

керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України від 21 травня 

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

районної ради від 19 серпня 2011 року №10 «Про Порядок списання майна 

спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району», на 

підставі актів невідповідності технічного стану транспортного засобу №4-20 та 

№5-20 керівника випробувальної дільниці №17 Заїки Г.В. від 22 травня        

2020 року, протоколу засідання комісії щодо обстеження транспортних засобів 

та їх списання від 22 травня 2020 року, техніко-економічного обґрунтування 

необхідності списання майна від 22 травня 2020 року, акту інвентаризації майна 

об’єктів спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району, що пропонується до списання від 22 травня 2020 року, відомості про 

об’єкти спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району, що пропонується до списання від 22 травня 2020 року, акту технічного 

стану транспортного засобу ВАЗ модель 2121, державний номер 9109 НИА,  від  

22 травня 2020 року, акту технічного стану транспортного засобу ГАЗ модель 

2752 ШДКРАУ-2, державний номер ВЕ1861СА, від 22 травня 2020 року, листа 

Баштанської районної державної адміністрації від 12 червня 2020 року      

№674-02-19 щодо погодження списання автомобільної техніки, наказу дирек-

тора - головного лікаря комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги Баштанського району» Баштанської 

районної ради Миколаївської області Шпарук О.С. від  17 лютого 2020 року 

№29 «Про створення комісії щодо обстеження транспортних засобів та їх 

списання», копії свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу ГАЗ 2752 

ШДКРАУ-2, СХК 022171, копії технічного талону транспортного засобу       

ВАЗ 2121, б/н від 19 квітня 1989 року, враховуючи з даного питання висновки 

постійної комісії районної ради з питань промисловості, транспорту, зв’язку, 

Про надання дозволу на списання автомобілів 

ВАЗ 2121, державний номер 9109 НИА та      

ГАЗ 2752 ШДКРАУ-2, державний номер 

ВЕ1861СА 
 

 



2 

 

житлово-комунального господарства, торговельного та побутового обслу-

говування населення, будівництва, приватизації та власності від 02 вересня  

2020 року №4, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на списання автомобілів, які не придатні для подальшого 

користування, а їх відновлення не є економічно доцільним: 

 

1)  ВАЗ 2121, інвентарний номер 10510034, державний номер 9109 НИА, 

1989 року випуску, первісна вартість - 51219 гривень, що знаходиться на балансі 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-сані-

тарної допомоги Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаїв-

ської області, згідно рішень районної ради від 23 серпня 2012 року №16 «Про 

створення Центру медико-санітарної допомоги», від 25 грудня 2012 року №10 

«Про внесення змін до рішення районної ради від 22 лютого 2011 року №21 

«Про перелік об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району», зареєстрованого в органах Міністрерства внутрішніх 

справ України на Баштанську центральну районну лікарню;  
 

2)  ГАЗ 2752 ШДКРАУ-2, інвентарний номер 10510019, державний номер 

ВЕ1861СА, 2006 року випуску, первісна вартість - 66360 гривень, що знахо-

диться на балансі комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги Баштанського району» Баштанської районної ради 

Миколаївської області, згідно рішення районної ради від 26 квітня 2018 року 

№15 «Про депутатський запит депутата районної ради Шевченка Ю.В. до сесії 

Баштанської районної ради щодо затвердження Статуту комунального неко-

мерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Баш-

танського району» Баштанської районної ради Миколаївської області та пере-

давального акта про передачу в оперативне управління майна комунального 

закладу «Центр первинної медико-санітарної допомоги Баштанського району» 

комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітар-

ної допомоги Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаївської 

області»,  зареєстрованого в органах Міністерства внутрішніх справ України на 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги Баштанського району». 

 

2. Рекомендувати Баштанській районній державній адміністрації:  

 

провести процедуру списання автомобілів ВАЗ 2121, державний номер 

9109 НИА та ГАЗ 2752 ШДКРАУ-2, державний номер ВЕ1861СА, відповідно 

до Порядку списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району, затвердженого рішенням районної ради від 19 серпня 

2011 року №10 «Про Порядок списання майна спільної власності територіаль-

них громад міста, сіл Баштанського району», та норм чинного законодавства; 

 



3 

 

надати пропозиції щодо виключення списаних автомобілів із переліку 

об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштан-

ського району. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань промисловості, транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства, торговельного та побутового обслуговування 

населення, будівництва, приватизації та власності. 

 

 

Голова                                                                                          Анатолій ПЕТРОВ              

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


